УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555)47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от О*/. 2024 г. № i f i L

Об итогах муниципального
конкурса «По дороге всей семьей»

Согласно приказу управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 13.02.2024 г. № 49 «О проведении
муниципального конкурса «По дороге всей семьей», в целях создания условий для
снижения детского дорожно - транспортного травматизма на основе привлечения
внимания родителей и детей к проблеме безопасности на дороге. Создания в
обществе атмосферы приоритета семейно - нравственных ценностей, поддержки и
всестороннего укрепления престижа семейного образа жизни прошел
муниципальный конкурс «По дороге всей семьей». В конкурсе приняли участие 47
участников из образовательных организаций Нижнекамского муниципального
района: школ №№6, 7, 8, 15, 16, 18, 21, 26, 29, 31, 36, Адымнар, Шингальчинской,
гимназий: №№34, 2, ЦДОдд, ЦДТ «Радуга», ЦТТиП, СДЮТиЭ, ДОУ №№: 42, 60,
"Берёзка" с. Кармалы.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному за проведение конкурса директору МБУ ДО «ЦДОдд»

Генераловой Н.А.:
1.1. Подготовить дипломы для награждения победителей конкурса согласно

решению оргкомитета (Приложение).
1.2. Вручить сертификаты всем участникам конкурса.
2. Продолжить работу по оказанию методической помощи образовательным

организациям в подготовке и участии в муниципальных и республиканских
конкурсах и вести мониторинг по итоговым результатам мероприятий в 2023-2024
учебном году.

3. Руководителям образовательных организаций проинформировать
педагогический состав об итогах конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» Джалолову Р.И. /  X

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Генералова Н.А.
8(8555)30-31-19

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение № 1 к приказу
управления образования
№ « » от &  ОУ. 2024г.

ИТОГИ
муниципального конкурса

«По дороге всей семьей»

Номинация «Фототворчество»

1 место - семейная команда Хажиевых МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида №42»;

2 место -  семейная команда Кузнецовых ГБОУ «Нижнекамская школа №18
для детей с ограниченными возможностями здоровья»;

3 место -  семейная команда Пашутиных МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №26 с углубленным изучением отдельных
предметов».

Номинация «Видеотворчество»

1 место - семейная команда Бекжановых МБОУ «Средняя
общеобразовательная ттткола №29»;

2 место- не присуждается;
3 место -  семейная команда Санниковых МАДОУ «Детский сад присмотра и

оздоровления для тубинфицированных детей № 60».

Номинация «Поэзия»

1 место - семейная команда Галимзяновых МБУ ДО «Центр дополнительного
образования для детей»;

2 место- семейная команда Игнашиных МБУ ДО «Центр детского творчества
«Радуга»;

3 место -  семейная команда Сычевых МБУ ДО «Центр дополнительного
образования для детей».

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

1 место -  Орлова Карина МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;
2 место- семейная команда Шайдулиных МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №31»;
3 место -  семейная команда Фассаховых МБУ ДО «Центр дополнительного

образования для детей».

Номинация «Бабушкины сказки»

1 место -  семейная команда Шигабутдиновых МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №29».